
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 27.2. DO 3.3.2022

TŘÍDA VII.

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji, kam

napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T26

v pátek krátká písemka
na A, H, N a odborné

názvy

Mluvnice: Způsoby obohacování slovní
zásoby - úvod

Sloh: úvaha

Čtení s porozuměním

Seznamuji se se způsoby
obohacování slovní zásoby.

Po zhlédnutí filmu napíšu
krátkou úvahu.

MATEMATIKA
T26

v pátek písemka (celá
čísla, středová
souměrnost)
(Kučerová)

Racionální čísla - co to je, základní
principy při počítání

Rozeznám typy čísel, a vím jak s
nimi pracovat.

ANGLICKÝ JAZYK
T26

(Dvořák)

Group Project

ANGLICKÝ JAZYK
T26

(Laušmanová)

Unit 5B+C: A film review, a star´s
biography
str. 93-95

Použiju další nepravidelná
slovesa.
Popíšu životopis hvězdy.

NĚMECKÝ JAZYK
T26

(Klepárníková)

Einheit 2
Wortfolge, wiederholung

Procvičuju a upevňuju správný
slovosled ve větě. Opakuji
slovíčka a gramatiku dané lekce.

PŘÍRODOPIS
T26

(Stará)

Ptáci, Rostlinná říše Písemka - poznávání ptáků, úvod
do světa rostlin

INFORMATIKA
T2(Kučerová, Šebesta)

DĚJEPIS
T26

(Burian)
Život ve městě.



ZEMĚPIS
T26

(Burian)
Asie - úvod.

FYZIKA
T26

(Doležel)
Pascalův zákon, opakování

Pá - TEST

Výtvarná výchova
T26

(Kučerová)

Příprava na výtvarně-literární soutěž,
řekneme si zadání, zvolíte si téma a

způsob práce

Hudební výchova
T

(Jirásek)

Smyčcové nástroje Jak vypadají a jak hrají.

PČ
T26

(Kučerová, Štěpánová)

Příprava na šití podsedáků - budeme
zkoušet šít na šicím stroji, kdo má může
si přinést kousek látky na pokusy.
Jarní výrobek dle vlastního výběru -
vyhodnocení z minulé hodiny, kdo
nedělal, tak práce na něm.

INFORMACE PRO
RODIČE

T26
Pěkný týden Vám přejí

Eva Kučerová a Alena Jůzová


